



SZPITAL SPECJALISTYCZNY w JAŚLE



ISO 9001:2015
9122.SZPI

znak sprawy: PN/22/2019

Jasło, dnia 08.08.2019 r.

UCZESTNICZYPOSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa Oddziału Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej wraz z wewnętrznymi instalacjami, w tym wentylacji mechanicznej i gazów medycznych - I etap (budynek B), w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja Szpitala Specjalistycznego w Jasle”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Szpital Specjalistyczny w Jasle jako Zamawiający informuje, iż złożone zostały pisemne zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ

Pytanie 1:

Ze względu na obszerną zawartość dokumentacji dotyczącej prowadzonego postępowania oraz ze względu na przerwę świąteczną 15 sierpnia zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 19.08.2019r.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie 2:

Czy przedmiary załączone do SIWZ należy traktować jako pomocnicze ?

Odpowiedź:

Zakres robót objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z ustawą PZP, określony jest dokumentacją projektową i STWiOR.

Pytanie 3:

Czy wyposażenie zgodnie z załącznikiem 5g do SWIZ należy ująć w ofercie ?

Odpowiedź:

Wyposażenie (panele naścienne) zgodnie z załącznikiem 5g do SWIZ należy ująć w ofercie, tylko które dotyczy I etapu.

Pytanie 4:

Czy wyposażenie ujęte w zestawieniach w projekcie TECHNOLOGIA, tj. wyposażenie część

ogólna i wyposażenie pomieszczeń należy ująć w ofercie ?

Odpowiedź:

Wykonawca robót w ramach zakupu i dostawy urządzeń dostarcza: według kart wyposażenia 169-CHO-B-C-PW-IX-KI urządzenia niezbędne do zamontowania, ujęte w projektach branżowych tj.: macerator do utylizacji naczyń jednorazowych, zmywarkę (opisane w SIWZ str. 2) oraz panele naścienne (nie należy uwzględniać myjki-dezynfektora).

Pytanie 5:

Czy w ofercie należy ująć dostawę i montaż płuczko-dezynfektora (instalacja wod-kan)?

Odpowiedź:

Nie należy ujmować w ofercie dostawy i montażu płuczko-dezynfektora.

Pytanie 6:

Proszę o informacje, czy zostanie przedłużony termin składania ofert dla zadania:
Przebudowa Oddziału Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej wraz z wewnętrznymi instalacjami, w tym wentylacji mechanicznej i gazów medycznych - I etap (budynek B).

Odpowiedź:

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

DYREKTOR
Szpitala Specjalistycznego
w Jasle
Michał Burbelka